令和４年１月１２日

保護者各位

那覇市立高良小学校

校長 金城 剛

（公印省略）

新型コロナウイルス感染予防対策に係る

分散登校期間の下校時刻について

日頃より新型コロナウイルス感染拡大防止へご理解とご協力いただき感謝申し上げます。

さて、分散登校期間の下校時刻について下記の通りお知らせします。お子様の下校時刻

等をご確認の上、保護者の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

分散登校期間：１月１２日（水）～２５日（火）
＊分散登校期間中は曜日に関係なく特別日課となります。
＊時間割は学級担任よりお知らせします。
＊登校日ではない学校受け入れの児童は１４：１５下校になります。

月 日 グループ 授業 下校時刻
曜日

１月１２日（水） Ａ
１～３年 ５校時 １４：１５下校

水
４～６年 ６校時 １５：１５下校

１３日（木） Ｂ

１４日（金） Ａ １年 ５校時 １４：１５下校
木 ２～６年 ６校時 １５：１５下校

１７日（月） Ｂ

１８日（火） Ａ １・２年 ５校時 １４：１５下校
金 ３～６年 ６校時 １５：１５下校

１９日（水） Ｂ

２０日（木） Ａ
月 全学年 ５校時 １４：１５下校

２１日（金） Ｂ

２４日（月） Ａ １・２年 ５校時 １４：１５下校
火 ３～６年 ６校時 １５：１５下校

２５日（火） Ｂ

【お願い】

（１）下校後の安全管理・家庭学習等については各ご家庭でもご指導お願いします。

（２）学童及び児童デイサービス等への連絡もお願いします。